PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1500 – Centro – Edifício Borges de Medeiros, CEP 87.800-000
www.rondon.pr.gov.br – prefeitura@rondon.pr.gov.br

FONE/FAX (44) 3672-1122 - CNPJ 75.380.071/0001-66

Prefeitura Municipal de Rondon - www.rondon.pr.gov.br – prefeitura@rondon.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Rondon - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado final (provas escritas objetivas + provas práticas), conforme ANEXO I, referente ao do Concurso
Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rondon - PR, 24 de agosto de 2015.

ROBERTO APARECIDO CORREDATO
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1500 – Centro – Edifício Borges de Medeiros, CEP 87.800-000
www.rondon.pr.gov.br – prefeitura@rondon.pr.gov.br

FONE/FAX (44) 3672-1122 - CNPJ 75.380.071/0001-66

Prefeitura Municipal de Rondon - www.rondon.pr.gov.br – prefeitura@rondon.pr.gov.br

ANEXO I

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

RESULTADO

147054 NERZIDIO A BONACIN 14/07/1949 87,0 75,0 81,0 1
146377 REGINALDO ALVES DE QUEIROZ 07/07/1978 100,0 55,0 77,5 2

147202
ROBSON OLIVIO GALBIATTI
PERES

12/10/1987 60,0 85,0 72,5 3

146890 CARLOS EDUARDO DE SOUZA 20/03/1995 79,0 65,0 72,0 4
147064 ANDERSON ALMEIDA 12/02/1989 73,0 70,0 71,5 5
146380 VITOR JOSÉ DA COSTA 14/06/1982 85,0 55,0 70,0 6
146733 VANDERLEI FERREIRA MACHADO 17/11/1988 65,0 75,0 70,0 7
146382 MARCOS PAULINO DA SILVA 15/09/1973 73,0 65,0 69,0 8
146373 EDSON FERREIRA CANARIO 11/09/1988 79,0 55,0 67,0 9
146379 JOSE ROBERTO MIRANDA 18/08/1966 80,0 50,0 65,0 10
146375 IRINEU PEDRO 11/07/1981 77,0 50,0 63,5 11
147029 RANGEL FRANÇA DE ARAÚJO 24/04/1998 67,0 60,0 63,5 12
146499 BENEDITO ALVES DE OLIVEIRA 27/08/1975 73,0 50,0 61,5 13
147043 CARLOS EDUARDO MANO 10/07/1984 53,0 65,0 59,0 14
146789 JOSÉ APARECIDO DE BARROS 30/10/1953 50,0 55,0 52,5 15
147042 EDSON SOUZA BUENO 14/11/1974 NC 60,0 -0- Desclassificado

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

RESULTADO

146701 ALDINEI CORDEIRO DA MOTA 10/10/1978 98,0 80,0 89,0 1

146439
VAGNER ROSENDE PIRES DE
SOUZA

08/03/1988 98,0 80,0 89,0 2

147194 JULIO CESAR TREVISAN 13/04/1984 98,0 75,0 86,5 3

146191
ITAMAR APARECIDO
PORTRONHIERI

18/09/1982 100,0 70,0 85,0 4

146605 AMARILDO DE CASTRO 05/05/1966 100,0 65,0 82,5 5
146713 ROSELI NUNES FENNER 04/01/1982 98,0 65,0 81,5 6
146901 PEDRO LUIZ BERTALLI 13/08/1977 100,0 55,0 77,5 7
146795 VANDERLEI NOVAIS SILVA 23/05/1981 100,0 55,0 77,5 8
147192 FABIO DOS SANTOS FERNANDES 08/06/1989 100,0 55,0 77,5 9
146869 GEZIEL DOS SANTOS DE CASTRO 13/03/1985 88,0 65,0 76,5 10
147070 AYRTO ANDREY BUZINARO 15/12/1987 ** 70,0 -0- Desclassificado

146070 CARLOS ANTONIO PEDROSO 19/01/1967 * 60,0 -0- Desclassificado

147111 FABIO PORTELA 07/02/1980 ** 65,0 -0- Desclassificado

146983
FLORISVALDO ANDERSON
DOMINGUES

24/10/1970 NC 60,0 -0- Desclassificado

147032 JOSÉ PEREIRA DE ARAÚJO 13/04/1954 ** 55,0 -0- Desclassificado

146466 MARCELO TRUZZI 08/10/1978 ** 65,0 -0- Desclassificado

147330 ORACI SILVA OLIVEIRA 13/02/1964 ** 65,0 -0- Desclassificado

145988 OSIRES CARVALHO BARBOSA 13/07/1957 ** 60,0 -0- Desclassificado

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1500 – Centro – Edifício Borges de Medeiros, CEP 87.800-000
www.rondon.pr.gov.br – prefeitura@rondon.pr.gov.br

FONE/FAX (44) 3672-1122 - CNPJ 75.380.071/0001-66

Prefeitura Municipal de Rondon - www.rondon.pr.gov.br – prefeitura@rondon.pr.gov.br

146646 SALVADOR NAPOLI SOBRINHO 10/06/1963 ** 55,0 -0- Desclassificado

147012 VALDIR ROCHA DA SILVA 05/01/1956 ** 55,0 -0- Desclassificado

146500 VALMIR ALVES DE MACEDO 06/12/1984 ** 75,0 -0- Desclassificado

147245 WILMAR ALMEIDA 31/03/1966 NC 55,0 -0- Desclassificado

* Não apresentou CNH categoria “D”.

** Cometeu falta eliminatória

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

RESULTADO

146239 JOAO LEVANDOSKI 21/02/1959 98,0 50,0 74,0 1

146537
WILTON ALESSAND
CASAGRANDE

14/02/1980 60,0 50,0 55,0 2

PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

RESULTADO

147110 JULIANO CICOTI 04/10/1987 75,0 65,0 70,0 1

TRATORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

RESULTADO

145998 JOSE EDUARDO COUTINHO 12/07/1987 94,0 55,0 74,5 1

147387
OSVALDO FERNANDES VIEIRA
SOBRINHO

20/09/1986 68,0 60,0 64,0 2

146189 SIDNEI BIATO COSTA 06/10/1976 67,0 50,0 58,5 3
147130 MARCOS HENRIQUE DA SILVA 01/09/1985 54,0 55,0 54,5 4
146943 ANDERSON AGOSTINHO CHAGAS 01/12/1991 NC 55,0 -0- Desclassificado

147094 JOÃO NAPOLI 24/06/1965 NC 50,0 -0- Desclassificado

146251 MARCOS LEANDRO ROCHA 07/12/1981 * 50,0 -0- Desclassificado

147250 RAFAEL APARECIDO DA SILVA 18/08/1990 * 50,0 -0- Desclassificado

147177 RODRIGO GOMES PEREIRA 18/06/1992 ** 65,0 -0- Desclassificado

146924 SIDEIR DE JESUS PORTES 14/10/1988 * 50,0 -0- Desclassificado

* Não apresentou CNH categoria “C”.
** Não concluiu a prova.